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・特定原材料の表示義務である8品目のアレルギー物質及び、

表示を推奨されている20品目のアレルギー物質について明記しています。

・店舗での調理過程で本来のメニューに含まれないアレルギー物質が混入する可能性がございます。

・工場、店舗での加工盛り付けの過程で意図せず微量に混入する場合を考慮（表示）しておりません。

特　定　原　材　料　(8品目) 特定原材料に準ずるもの　　(20品目)

甘コッペパン　 乳 小麦 卵 そば 落花生 エビ カニ くるみ アーモンド あわび いか いくら オレンジ カシューナッツ キウイ 牛肉 ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 マカダミアナッツ もも やまいも りんご ゼラチン はちみつ

1 つぶあんバターホイップ 〇 〇 〇 × × × × × × × × × × × × × × × × 〇 × × × × × × × × ×

2 苺みるくホイップ 〇 〇 〇 × × × × × × × × × × × × × × × × 〇 × × × × × × × × 〇

3 はちみつバターホイップ 〇 〇 〇 × × × × × × × × × × × × × × × × 〇 × × × × × × × × 〇

4 ダブルチョコクリーム 〇 〇 〇 × × × × × × × × × × × × × × × × 〇 × × × × × × × × ×

5 キャラメルピーナッツホイップ 〇 〇 〇 × 〇 × × × × × × × × × × × × × × 〇 × × × × × × × × ×

6 バナナチョコカスタード 〇 〇 〇 × × × × × 〇 × × × × × × × × × × 〇 × 〇 × × × × × × ×

7 フルーツミックスサンド 〇 〇 〇 × × × × × × × × × × × 〇 × × × × 〇 × 〇 × × 〇 × × × ×

8 コッペメロンパン 〇 〇 〇 × × × × × 〇 × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

9 コッペメロンパン　カスタードホイップ 〇 〇 〇 × × × × × 〇 × × × × × × × × × × 〇 × × × × × × × 〇 ×

10 たっぷリッチコッペ　バターホイップ 〇 〇 × × × × × × × × × × × × × × × × × 〇 × × × × × × × × ×

惣菜コッペパン 乳 小麦 卵 そば 落花生 エビ カニ くるみ アーモンド あわび いか いくら オレンジ カシューナッツ キウイ 牛肉 ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 マカダミアナッツ もも やまいも りんご ゼラチン ×

1 特製たまご 〇 〇 〇 × × × × × × × × × × × × × × × × 〇 × × × × × × 〇 × ×

2 ハムと特製たまご 〇 〇 〇 × × × × × × × × × × × × × × × × 〇 × × 〇 × × × 〇 × ×

3 濃旨ソース焼きそば 〇 〇 〇 × × × × × × × × × × × × 〇 × × × 〇 〇 × 〇 × 〇 × 〇 〇 ×

4 濃旨ソース焼きそば(からしマヨ) 〇 〇 〇 × × × × × × × × × × × × 〇 × × × 〇 〇 × 〇 × 〇 × 〇 〇 ×

5 北海道ポテトコロッケ 〇 〇 〇 × × × × × × × × × × × × × × × × 〇 × × 〇 × × × 〇 × ×

6 5品目のたっぷり野菜 〇 〇 〇 × × × × × × × × × × × × × 〇 × × 〇 × × × × × × 〇 × ×

7 明太ポテチ 〇 〇 〇 × × × × × × × × × × × × × 〇 × × 〇 × × × × × × 〇 × ×

8 ハムカツ 〇 〇 〇 × × × × × × × × × × × × × × × × 〇 × × × × × × 〇 × ×

9 ハムチーズ野菜 〇 〇 〇 × × × × × × × × × × × × × × × × 〇 × × 〇 × × × 〇 × ×

10 ソーセージドック 〇 〇 〇 × × × × × × × × × × × × 〇 × × × 〇 × × 〇 × × × 〇 × ×

11 アボカド明太ポテト　チェダーチーズ 〇 〇 〇 × × × × × × × × × × × × × 〇 × × 〇 × × × × × × 〇 × ×

12 コンビーフポテト 〇 〇 〇 × × × × × × × × × × × × 〇 × × × 〇 × × × × × × 〇 × ×

13 チキン南蛮　タルタルソース 〇 〇 〇 × × × × × × × × × × × × × × × × 〇 〇 × × × × × × × 〇

14 スモークサーモンクリームチーズ 〇 〇 〇 × × × × × × × × × × × × × × 〇 × 〇 × × × × × × 〇 × ×

15 たっぷりチーズチキンカツ 〇 〇 〇 × × × × × × × × × × × × × × × × 〇 〇 × 〇 × × × 〇 × ×

16 旨辛チーズサムギョプサル 〇 〇 〇 × × × × × × × × × × × × × 〇 × × 〇 × × 〇 × × × 〇 × 〇

17 海老とアボカド 〇 〇 〇 × × 〇 × × × × × × × × × × × × × 〇 × × × × × × 〇 × ×

18 海老カツ　タルタルソース 〇 〇 〇 × × 〇 × × × × × × × × × × × × × 〇 × × × × × × 〇 × 〇

19 たっぷり和風タルタルフィッシュ 〇 〇 〇 × × × × × × × × × × × × × 〇 × × 〇 × × × × × × 〇 × ×

20 牛カルビ焼肉 〇 〇 〇 × × × × × × × × × × × × 〇 〇 × × 〇 × × 〇 × × × 〇 × 〇

※ コッペパン　プレーン　　 〇 〇 〇 × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

揚げパン　　 乳 小麦 卵 そば 落花生 エビ カニ くるみ アーモンド あわび いか いくら オレンジ カシューナッツ キウイ 牛肉 ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 マカダミアナッツ もも やまいも りんご ゼラチン

1 半熟卵ビーフシチュー 〇 〇 〇 × × × × × × × × × × × × 〇 × × × 〇 〇 〇 〇 × × × 〇 × ×

2 とろけるチーズビーフカレー 〇 〇 〇 × × × × × × × × × × × × 〇 × × × 〇 〇 〇 〇 × × × 〇 〇 ×

3 ピロシキ 〇 〇 〇 × × × × × × × × × × × × 〇 × × × 〇 〇 × 〇 × × × × 〇 ×

4 揚げコッペ　シュガー 〇 〇 〇 × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

5 揚げコッペ　きなこ 〇 〇 〇 × × × × × × × × × × × × × × × × 〇 × × × × × × × × ×

6 揚げコッペシュガー　カスタード 〇 〇 〇 × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × 〇 ×

7 揚げコッペきなこ　つぶあん 〇 〇 〇 × × × × × × × × × × × × × × × × 〇 × × × × × × × × ×

パンの田島・コッペ田島　食物アレルギー　一覧表


